PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ УДАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2024                                           с. Удачное                                                     № 27
Об отмене нормативно правовых актов
В целях приведения реестра нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 16,19 Устава Удачинского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить и признать утратившим силу:

- постановление от 23.12.2011 № 43 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ и их формирования и реализации, Порядка проведения и критерии оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ в Удачинском сельсовете»;

- постановление от 04.10.2013 № 30 Об утверждении муниципальной программы «О мерах противодействию терроризму и экстремизму и чрезвычайных ситуаций на территории Удачинского сельсовета на 2014-2016 годы»;

- постановление от 04.10.2013 № 29 Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры на 2014-2016 годы»;
- постановление от 29.01.2014 № 5 О внесении изменений в постановление от 04.10.2013 №29 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры на 2014-2016 годы»;

- постановление от 10.03.2014 № 14 О внесении изменений в постановление от 04.10.2013 №29 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры на 2014-2016 годы»;
- постановление от 12.05.2014 № 19 «Об утверждении Муниципальной антикоррупционной программы Удачинского сельсовета на 2014-2016 годы»;

- постановление ОТ 05.06.2014 № 22 О внесении изменений в постановление от 04.10.2013 №29 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры на 2014-2016 годы»;

- постановление от 05.06.2014 № 23 О внесении изменений в постановление от 04.10.2013 № 30 «Об утверждении муниципальной программы «О мерах противодействию терроризму и экстремизму и чрезвычайных ситуаций на территории Удачинского сельсовета на 2014-2016 годы»;

- постановление от 18.07.2014 № 24 О внесении изменений в постановление от 04.10.2013 № 29 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры на 2014-2016 годы»;

- постановление от 13.10.2014 № 32 О внесении изменений в постановление от 04.10.2013 № 29 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры на 2014-2016 годы»;

- постановление от 05.11.2014 № 34 Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»;

- постановление от 05.11.2014 № 33 Об утверждении муниципальной программы «О мерах противодействию терроризму и экстремизму и чрезвычайных ситуаций на территории Удачинского сельсовета»;

- постановление от 25.12.2014 № 39 О внесении изменений в постановление от 04.10.2013 № 29 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры на 2014-2016 годы»;
- постановление от 21.08.2015 № 27 О внесении изменений в постановление от 05.11.2014 № 34 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры на 2015-2017 годы»;
- постановление от 16.11.2015 № 52 О внесении изменений в постановление от 05.11.2014 № 33 «О мерах противодействию терроризму и экстремизму и чрезвычайных ситуаций на территории Удачинского сельсовета на 2015-2017 годы»;

- постановление от 16.11.2015 № 51 О внесении изменений в постановление от 05.11.2014 № 34 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры на 2015-2017 годы»;

- постановление от 22.12.2015 № 60 О внесении изменений в постановление от 05.11.2014 № 33 «О мерах противодействию терроризму и экстремизму и чрезвычайных ситуаций на территории Удачинского сельсовета»;

- постановление от 22.12.2015 № 59 О внесении изменений в постановление от 05.11.2014 № 34 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры »;

- постановление от 07.12.2015 № 53 О внесении изменений в постановление от 05.11.2014 № 34 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры »;

- постановление от 07.12.2015 № 54 О внесении изменений в постановление от 05.11.2014 № 33 «О мерах противодействию терроризму и экстремизму и чрезвычайных ситуаций на территории Удачинского сельсовета»;

- постановление от 15.03.2016 № 6 О внесении изменений в постановление от 05.11.2014 № 34 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»;

- постановление от 20.05.2016 № 23 О внесении изменений в постановление от 05.11.2014 № 34 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»;
- постановление от 29.07.2016 № 36 О внесении изменений в постановление от 05.11.2014 № 33 «О мерах противодействию терроризму и экстремизму и чрезвычайных ситуаций на территории Удачинского сельсовета»;
- постановление от 29.07.2016 № 35 О внесении изменений в постановление от 05.11.2014 № 34 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета,  содержание и развитие объектов    инфраструктуры »;

- постановление от 09.11.2016 № 49 О внесении изменений в постановление от 05.11.2014 № 33 «О мерах противодействию терроризму и экстремизму и чрезвычайных ситуаций на территории Удачинского сельсовета»;

- постановление от 09.11.2016 № 48 О внесении изменений в постановление от 05.11.2014 № 34 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»;

- постановление от 22.12.2016 № 69 О внесении изменений в постановление от 05.11.2014 № 33 «О мерах противодействию терроризму и экстремизму и чрезвычайных ситуаций на территории Удачинского сельсовета»;

- постановление от 22.12.2016 № 68 О внесении изменений в постановление от 05.11.2014 № 34 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»;

- постановление от 30.03.2017 № 12 О внесении изменений в постановление от 05.11.2014 № 33 «О мерах противодействию терроризму и экстремизму и чрезвычайных ситуаций на территории Удачинского сельсовета»;
- постановление от 30.03.2017 № 11 О внесении изменений в постановление от 05.11.2014 № 34 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»;

- постановление от 28.09.2017 № 24 О внесении изменений в постановление от 05.11.2014 № 34 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»;

- постановление от 13.10.2017 № 27 Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»;

- постановление от 13.10.2017 № 28 Об утверждении муниципальной программы «О мерах противодействию терроризму и экстремизму и чрезвычайных ситуаций на территории Удачинского сельсовета»;

- постановление от 29.12.2017 № 30 О внесении изменений в постановление от 05.11.2014 № 33 «О мерах противодействию терроризму и экстремизму и чрезвычайных ситуаций на территории Удачинского сельсовета»;

- постановление от 29.12.2017 № 29 О внесении изменений в постановление от 05.11.2014 № 34 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»;

- постановление от 12.03.2018 № 8 О внесении изменений в постановление от 13.10.2017 № 27 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»;

- постановление от 12.03.2018 № 9 О внесении изменений в постановление от 13.10.2017 № 28 «О мерах противодействию терроризму и экстремизму и чрезвычайных ситуаций на территории Удачинского сельсовета»;

-
постановление от 04.06.2018 № 17 О внесении изменений в постановление от 13.10.2017 № 27 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»;
- постановление от 18.06.2018 № 18 О внесении изменений в постановление от 13.10.2017 № 27 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»;

- постановление от 28.09.2018 № 20 О внесении изменений в постановление от 13.10.2017 № 27 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»;

- постановление от 28.09.2018 № 21 О внесении изменений в постановление от 13.10.2017 № 28 «О мерах противодействию терроризму и экстремизму и чрезвычайных ситуаций на территории Удачинского сельсовета»;

- постановление от 01.11.2018 № 25 О внесении изменений в постановление от 13.10.2017 № 28 «О мерах противодействию терроризму и экстремизму и чрезвычайных ситуаций на территории Удачинского сельсовета»;

- постановление от 01.11.2018 № 24 О внесении изменений в постановление от 13.10.2017 № 27 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»;

- постановление от 21.01.2019 № 3 О внесении изменений в постановление от 13.10.2017 № 28 «О мерах противодействию терроризму и экстремизму и чрезвычайных ситуаций на территории Удачинского сельсовета»;

- постановление от 21.01.2019 № 2 О внесении изменений в постановление от 13.10.2017 № 27 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»;

- постановление от 25.02.2019 № 7 О внесении изменений в постановление от 13.10.2017 № 27 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»;
- постановление от 25.03.2019 № 8 О внесении изменений в постановление от 13.10.2017 № 28 «О мерах противодействию терроризму и экстремизму и чрезвычайных ситуаций на территории Удачинского сельсовета»;

- постановление от 15.10.2019 № 20 Об утверждении муниципальной программы «О мерах противодействию терроризму и экстремизму и чрезвычайных ситуаций на территории Удачинского сельсовета»;

- постановление от 15.10.2019 № 19 Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»;

- постановление от 30.12.2019 № 23 О внесении изменений в постановление от 13.10.2017 № 28 «О мерах противодействию терроризму и экстремизму и чрезвычайных ситуаций на территории Удачинского сельсовета»;

- постановление от 30.12.2019 № 22 О внесении изменений в постановление от 13.10.2017 № 27 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»;

- постановление от 06.04.2020 № 3 О внесении изменений в постановление от 15.10.2019 № 19 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»;
- постановление от 15.10.2020 № 14 «О мерах противодействию терроризму и экстремизму, чрезвычайных ситуаций и обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Удачинского сельсовета»;

- постановление от 15.10.2020 № 13 Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»;

- постановление от 22.01.2021 № 3 О внесении изменений в постановление от 15.10.2019 № 20 «О мерах противодействию терроризму и экстремизму и чрезвычайных ситуаций на территории Удачинского сельсовета»;
- постановление от 22.01.2021 № 2 О внесении изменений в постановление от 15.10.2019 № 19 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»;

- постановление от 24.02.2021 № 6 О внесении изменений в постановление от 15.10.2020 № 14 «Об утверждении муниципальной программы «О мерах противодействию терроризму и экстремизму и чрезвычайных ситуаций на территории Удачинского сельсовета»;

- постановление от 24.02.2021 № 5 О внесении изменений в постановление от 15.10.2020 № 13 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»;

- постановление от 19.07.2021 № 15 О внесении изменений в постановление от 15.10.2020 № 14 «Об утверждении муниципальной программы «О мерах противодействию терроризму и экстремизму и чрезвычайных ситуаций на территории Удачинского сельсовета»;

- постановление от 19.07.2021 № 14 О внесении изменений в постановление от 15.10.2020 № 13 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»;

- постановление от 15.10.2021 № 18 Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»;

- постановление от 15.10.2021 № 19 Об утверждении муниципальной программы «О мерах противодействию терроризму и экстремизму, чрезвычайных ситуаций и обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Удачинского сельсовета»;

- постановление от 01.11.2021 № 20 «Об утверждении прогноза социально-экономического - развития Удачинского сельсовета на очередной 2022 год и плановый период 2023 – 2024 годы»;

- постановление от 26.01.2022 № 3 О внесении изменений в постановление от 15.10.2020 № 14 «Об утверждении муниципальной программы «О мерах противодействию терроризму и экстремизму и чрезвычайных ситуаций на территории Удачинского сельсовета»;

- постановление от 26.01.2022 № 2 О внесении изменений в постановление от 15.10.2020 № 13 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»;

- постановление от 23.06.2022 № 14 О внесении изменений в постановление от 15.10.2021 № 18 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»;
- постановление от 15.10.2022 № 34 Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»;
- постановление от 31.10.2022 № 37 «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Удачинского сельсовета на очередной 2023 год и плановый период 2024 – 2025 годы»;

- постановление от 15.10.2022 № 35 Об утверждении муниципальной программы «О мерах противодействию терроризму и экстремизму, обеспечение первичных мер пожарной безопасности, ликвидация чрезвычайных ситуаций»;

- постановление от 26.12.2022 № 50 О внесении изменений в постановление от 15.10.2021 № 19 «Об утверждении муниципальной программы «О мерах противодействию терроризму и экстремизму, чрезвычайных ситуаций и обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Удачинского сельсовета»;

- постановление от 26.12.2022 № 49 О внесении изменений в постановление от 15.10.2021 № 18 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»;

- постановление от 31.01.2023 № 02 О внесении изменений в постановление от 15.10.2021 № 18 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»;

- постановление от 28.04.2023 № 10 О внесении изменений в постановление от 15.10.2021 № 18 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»;

- постановление от 15.05.2023 № 16 О внесении изменений в постановление от 15.10.2022 № 35 «О мерах противодействию терроризму и экстремизму, обеспечение первичных мер пожарной безопасности, ликвидация чрезвычайных ситуаций»;

- постановление от 15.05.2023 № 15 О внесении изменений в постановление от 15.10.2022 № 34 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»;

- постановление от 14.07.2023 № 31 О внесении изменений в постановление от 15.10.2022 № 34 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры».
          2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета
                                                         М. В. Лавринович